Värderingen baseras på den information som har tillhandahållits av uppdragsgivaren eller en anvisad representant för 
denne. Det är viktigt att notera att om den tillhandahållna informationen visar sig vara felaktig, ofullständig eller 

irrelevant, kan detta påverka bedömningen av fastighetens värde.  

440 000 SEK 
Fyrahundrafyrtiotusen svenska kronor 

SEK/m² 1 307 

SEK/taxeringsvärde 0,23 

Initial avkastning -17,49 % 

Avkastning flöde 9,00 % 

Avkastning restvärde 9,00 % 

Diskonteringsränta år 1 (2,0% inflation) 11,18 % 

Genomsnittlig kontraktslängd (WAULT) - 

Vilket ger nedan nyckeltal:

[...]

Civilingenjör i Lantmäteri  
Av Samhällsbyggarna auktoriserad fastighetsvärderare  

Edward Moding  

B.Sc. Fastighetsvetenskap & B.Sc. Företagsekonomi

Bilagor  
Avkastningskalkyl & tabeller 

Allmänna villkor för värdeutlåtande 
Utdrag ur fastighetsregistret

440 000 SEK 
Fyrahundrafyrtiotusen svenska kronor 

SEK/m² 1 307 

SEK/taxeringsvärde 0,23 

Initial avkastning -17,49 % 

Avkastning flöde 9,00 % 

Avkastning restvärde 9,00 % 

Diskonteringsränta år 1 (2,0 % inflation) 11,18 % 

Genomsnittlig kontraktslängd (WAULT) - 

Vilket ger nedan nyckeltal: